
wnwmz
S u b t e r r a a.s.,
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

W /¿/ 3¿>/¿ü " S /
OBJEDNÁVKA Č. 03000500/14033363

Zápis do OR -  Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1383

Organizační prvek: 
Příjemce zboží:
(mistr,stavbyvedoucí)

Telefon:
Fax:
Vystaveno dne:

Modernizace trati Rokycany - Plzeň

08.07.2019

Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno čisto objednávky S u b t e r r a  a.s., nebudou proplaceny. Číslo uvecfte nezkráceně v korespondenci, na dodacím listu i na 
faktuře. Faktura musi obsahovat přesný rozsah dodaného plnění (zboží, práci), cenu za měrnou jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH dle 
zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen .z. o DPH"), musi Vaše faktura splňovat zároveň i zákonné náležitosti daňového 
dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.plátcem DPH, musí Vaše faktura splňovat zároveň i zákonné náležitosti daňového dokladu.

č. termín dodání Popis položky * množství* mj* cena/mj Cena (Kč)

1

2 Objednáváme u Vás pro stavbu MT Ro-Pl:

3 měření celé stavby MTŮ RO-PI georadarem — _ km 63 000,00

4 doprava a vyhodnocení 1,00 kpl 7 000,00

5

6

7 _______________
8 místo převzetí: Ejpovice

9

10

kontaktní osoba: 

doprava:

11

12

13

•NUTNĚ v y p l n it  Cena bez DPH 70 000,00
Sazba DPH 21% 14 700,00

Cena celkem (Kč)_______________ 84 700,00

Termín a způsob převzetí: do 31.8.2019

Záruční doba:
Objednatel (kupující) prohlašuje, zeje plátcem DPH a použije plnění ke své ekonomické činnosti. Zároveň prohlašuje, že se (ne)jedná (nehodící škrtnete) o plnění pro 
bytovou výstavbu, nebo stavbu pro sociální bydlení ve smyslu z. o DPH. Fakturu a korespondenci k ní zasílejte na adresu podatelny : S u b t e r r a a.s. PODATELNA 
CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, nebo pouze elektronicky ve formátu pdf na: podatelna @subterra.cz. Při doručováni elektronicky je zhotovitel 
(prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnout originál daňového dokladu. Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem. Splatnost 
faktury je 30 dnů ode dne doručeni faktury na adresu uvedené podatelny. Zhotovitel (prodávající) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající 
z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele (prodávajícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu 
trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen 
odvést zhotovitel (prodávající).
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptaci tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na doručovací adresu. Do té doby 
není příjemce plnění touto objednávkou vázán. S u b t e r r a  a.s. v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští odpověď s dodatkem nebo odchylkou. S u 
b t e r ra  a.s. nepřipouští uzavřeni smluvního vztahu odkazujícího na obchodní podmínky, které sí podle § 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. S u b t 
e r r a a.s. v souladu s § 1758 občanského zákoníku nepřipouští uzavřeni smluvního vztahu a jeho změny či doplněni v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se 
nepoužije § 1757 občanského zákoníku. S u b t e r r a  a.s. dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučuje použití obchodních zvyklosti v rámci celého procesu jednání 
o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání souhlasi.Zhotovitel (prodávající) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Bezpečnost práce.
Zhotovitel, jemuž bylo pracoviště (staveniště) předáno, provádí dle § 101 ods. 3 zákona č. 262/2006 Sb. koordinaci opatření k ochraně bezpečnosti a zdraví (BOZP) 
zaměstnanců. Před zahájením prací bude objednateli (stavbyvedoucímu) předložena zdravotní a odborná způsobilost osob dodavatele a všechny osoby budou 
prokazatelně seznámeni s možnými riziky na pracovišti (pohyb v blízkosti provozované koleje, práce v blízkosti trakce, pohyb strojů, nebezpečí pádu, zavaleni, aj.) a 
místními podmínkami k zajištění BOZP (výluky, hlídky, dozor, kolektivní ochrana, signalizace, plán BOZP, aj.). Dodavatel prací také zašle elektronickou kopii (scan) 
předaných dokladů a prokazatelného seznámení na adresu prajsky@subterra.cz Potvrzením této objednávky dodavatel vyjadřuje souhlas s výše uvedenými skutečnostmi 
a zavazuje se plnit právní a jiné požadavky k zajištění BOZP, ochrany životního prostředí a požární ochrany a to při používání strojů, vyhrazených a jiných technických 
zařízeni a pracujících osob na staveništi. V případě nesplnění výše stanovených podmínek, nesmí dodavatel zahájit práce a vstupovat (vjíždět) na pracoviště zhotovitele. 
V případě vzniku mimořádné události (úraz. nehoda, poškození životního prostředí, aj.) bude událost Ihned telefonicky hlášena stavbyvedoucímu objednatele a 
specialistovi BOZP divize 3 Subterra a.s. (606740891). •

-  8 - 07 -  2019

fil'tf:V 7 i"t Ž.nlRZ 
S in1!)

Tochn £ .h ;\ úst 
M fiíte ttrv s  i 1 "•

i ř  ■ 7 . i : 1
Razítko, jméno a podpis

zhotovitele (prodávajícího)

S u b t e r r a  a.s, 
zapsána u MS v Praze pod B/13H 
180 00 Praha 8, Koželužská 22 4 B  

IČ: 45309612 (159)

objednatele (kupujícího)

mailto:prajsky@subterra.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 335246

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d013f7e7-319c-48e4-9d6d-2f44249055e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2019 10:34:00


		2019-07-12T08:34:02+0000




